Página 1 de 2

Edital n.º42/2018

BOLSAS DE ESTUDO
Lista definitiva

Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira do

Zêzere: -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO que, conforme deliberação tomada na reunião ordinária pública da Câmara

Municipal, em 26 de julho de 2018, foi homologada a lista definitiva de atribuição de bolsas de

estudo para o ano letivo 2017/2018, que se transcreve para os devidos efeitos:

Lista definitiva de atribuição de bolsas de estudo

Candidatos Bolsa Ordenação
Final

Ruben Alexandre Branco Lourenço ADMISSÃO - Bolsa de estudo 1.º

Diana Filipa Antunes Matias EXCLUSÃO (de acordo com a alínea b) do n.º 2 do art.º 5.º do RMABEAES )

Tiago Miguel Emídio da Fonseca ADMISSÃO - Bolsa de estudo  Proposta redução 50% de acordo com alínea

a) do n.º 2 do art.º 5.º do RMABAES
2.º

Fábio José Ferreira Ramalhos ADMISSÃO - Bolsa de estudo 3.º

Mónica Alexandra Silva Carvalho ADMISSÃO - Bolsa de estudo  Proposta redução 50% de acordo com alínea

a) do n.º 2 do art.º 5.º do RMABAES
4.º

Ana Carolina Marques Rosa ADMISSÃO - Bolsa de Estudo 5.º

Hugo Marcelo Oliveira Antunes ADMISSÃO - Bolsa de Estudo 6.º

António João Martins Graça ADMISSÃO - Bolsa de Estudo 7.º

Leandro José Marques Silva ADMISSÃO - Bolsa de estudo
Acresce 1 bolsa  - alínea c) do n.º 2 do artigo 5.º

8.º

Pedro Afonso Jorge Cerqueira Teles
Palhinha

ADMISSÃO - Bolsa de estudo 1º

Bruno Rafael Antunes Morgado ADMISSÃO - Bolsa de estudo 2.º

Ana Luísa Cotrim Santos ADMISSÃO - Bolsa de estudo  Proposta redução 50% de acordo com alínea

a) do n.º 2 do art.º 5.º do RMABAES
3.º

Luís Pedro Alberto Pereira ADMISSÃO - Bolsa de estudo 4.º

Eduarda Filipa Nunes Antunes ADMISSÃO - Bolsa de estudo 5.º

António Luís Henriques Ribeiro ADMISSÃO - Bolsa de estudo 6.º

Gonçalo David Pereira Vaz EXCLUSÃO de acordo com a alínea g) do n.º 1 do art.º 3.º do RMABEAES

Tiago da Silva Vitorino ADMISSÃO - Bolsa de estudo 7.º

Joana Filipa Nunes de Carvalho ADMISSÃO ---------

Gonçalo Filipe Duarte Salvador ADMISSÃO ----------

Beatriz Godinho Ferreira ADMISSÃO ---------

André Francisco Conceição Sousa ADMISSÃO ---------

Patrícia Alexandra Cravo Macedo EXCLUSÃO - Incumprimento da declaração prevista na alínea h) do n.º 1 do artigo

10.º do RMABAES

Telma Amaro Silva ADMISSÃO ------------

Página 2 de 2

Para constar e para os devidos efeitos legais, publica-se o presente edital e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos Paços do Município, bem como na página oficial do Município

(www.cm-ferreiradozezere.pt) a ainda nas Juntas de Freguesia. ----------------------------------------

Paços do Concelho, 13 de agosto de 2018

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

		2018-08-14T11:05:28+0100
	Portugal
	[Autenticação] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores